

Redakcje prasy, radia i telewizji

**HERBALIFE RUN
WARSZAWA, 22 WRZEŚNIA 2007
NAJWIĘKSZY BIEG CHARYTATYWNY W POLSCE**

W niedzielę, 22 września punktualnie o godz. 12:00 odbędzie się w Warszawie druga edycja Herbalife Run. W tym roku zbieramy pieniądze na Fundację Dziecięca Fantazja, która realizuje marzenia nieuleczalnie chorych dzieci. Razem pobiegnijmy po uśmiech dziecka!

W Herbalife Run może wziąć udział każdy, niezależnie od wieku i kondycji fizycznej. Do pokonania będzie dystans ok. 2 km z Placu Krasieńskich na Podzamcze, który będzie można przebiec lub przejść w towarzystwie znanych dziennikarzy, aktorów i sportowców. Honorowym starterem biegu będzie Pan Wojciech Mann.



Zapisy do biegu będą przyjmowane od 10 sierpnia za pośrednictwem strony internetowej www.maratonwarszawski.com. Zapisy będą też prowadzone przed biegiem w dniach 21-22 września w biurze zawodów ulokowanym w parku na Podzamczu (Skwer I Dyzwizji Pancernej).

Za udział w biegu trzeba będzie wnieść symboliczną opłatę startową tzw. cegiełkę w wysokości 10 złotych. Pozyskane w ten sposób środki zostaną w całości przekazane Fundacji Dziecięca Fantazja na realizację marzeń nieuleczalnie chorych dzieci. Wszyscy uczestnicy Herbalife Run otrzymają pamiątkowe koszulki oraz dyplomy. Wśród wszystkich uczestników, którzy ukończyli bieg rozlosowane będą atrakcyjne nagrody.

Herbalife Run jest częścią Warszawskiego Festiwalu Biegowego, który odbędzie się w stolicy w dniach 21-23 września 2007 roku.

Informacje o Herbalife

Herbalife Ltd. (NYSE: HLF) to międzynarodowa firma odżywcza działająca w systemie sprzedaży bezpośredniej. Swoim klientom oferuje wspierające zdrowy styl życia produkty kontroli wagi, suplementy odżywcze oraz produkty pielęgnacyjne. Firma realizuje swoją światową misję 'zmiany życia ludzi' poprzez marketing i sprzedaż swoich produktów w sieci ponad 1,6 miliona niezależnych Dystrybutorów, którzy prowadzą biznes w 65 krajach świata. Osobom chcącym zostać Dystrybutorami firma oferuje opłacalną finansowo możliwość biznesu.

Szukając możliwości poprawy jakości życia najmłodszych, Herbalife nieprzerwanie angażuje się w sytuację dzieci na całym świecie tworząc programy i przekazując fundusze niedochodowym organizacjom poprzez Herbalife Family Foundation (HFF), organizację non-profit, która wspierana jest przez niezależnych Dystrybutorów, pracowników, ich przyjaciół i rodziny.

Misją Herbalife jest 'zmiana życia ludzi' poprzez pomaganie dzieciom na całym świecie, a także zachęcanie wszystkich do prowadzenia zdrowego, aktywnego stylu życia, wspieranego dobrym odżywianiem. Dlatego też firma inwestuje w partnerstwa sportowe na całym świecie.



Fundacja Maraton Warszawski
biuro: ul. Grochowska 316/320; 03-839 Warszawa
Tel.: +48 22 353 85 24
Fax.: + 48 22 353 85 25



Sponsoring Sportowy

W marcu 2007, firma ogłosiła podpisanie pięcioletniego, wielomilionowego kontraktu z AEG, dzięki czemu Herbalife stała się sponsorem drużyny piłkarskiej Los Angeles Galaxy. Kontrakt gwarantuje

prezentację marki Herbalife na koszulkach zawodników począwszy od obecnego sezonu 2007. Firma sponsoruje także ponad 112 wydarzeń sportowych i fitness, różne aktywności oraz sportowców na całym świecie. Są one dowodem na zaangażowanie firmy w zdrowy, aktywny styl życia poparty dobrym odżywianiem. Wśród sponsorowanych wydarzeń znajdują się między innymi: AVP Pro Beach Volleyball Tour, JPMorgan Chase Open, Amgen Tour of California w Stanach Zjednoczonych oraz Warszawski Festiwal Biegowy. Wśród 26 triathlonów sponsorowanych przez Herbalife znajduje się Michelob ULTRA London Triathlon, który jest największym tego typu wydarzeniem na świecie. Różnorodność sponsorowanych wydarzeń jest duża – od tenisa w Japonii, wyścigów "łodzi-smoków" w Hong Kongu do turnieju badmintona na Filipinach. Wielu ze sponsorowanych przez Herbalife sportowców za swój cel obrało start na Igrzyskach Olimpijskich w Chinach w 2008 roku.

Szerszych informacji udziela:

Agata Adamczewska, Fundacja Maraton Warszawski

Telefon: +48 510 175 463, email: agata.adamczewska@maratonwarszawski.com

Marta Wesołowska, Marketing Manager Herbalife Polska

Telefon: +48 22 720 10 18, email: marketingpl@herbalife.com